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REDDITI EROGATI DAI <CONTRIBUENTI FORFETTARI=
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• dalla parte relativa alla certificazione dei redditi derivanti dalle <locazioni brevi= ai sens
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seguito di <locazioni brevi=, ’

<categoria particolare=, secondo quanto to nella <Tabella = posta in appendice alle istruzioni 
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relativi al <trattamento integrativo dei redditi di lavoro dipendente e assimilati= di cui all’

• <trattamento integrativo= viene ridot-

•
ro è stata introdotta una particolare <clausola di salvaguardia= al fine di tutelare situazioni di 
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• punto 361 (<Imposta lorda=);
• punto 375 (<Imposta netta=);
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’

’
’ ’

’

• (< =);
• punto 374 (<Totale detrazioni=);
• punto 375 (<Imposta netta=);
• punto 21 (<Ritenute Irpef=) ’

’ ’

’
’



fino a 40.000,00 euro, in quanto <assorbita= dalle nuove detrazioni di cui all’

’

’ ’ ’
’

•

•
’

•
’

•
’

’ ’ ’

<familiari a carico= della C

•
’

•

’

• i <familiari a carico=, re

•

• ’

’ ’
’

•

• ’
•



’
’

Introduzione del <b =

’ ’

’
’importo del < carburante= deve essere indicato

’importo complessivo del < carburante= 

Se il < carburante= viene erogato come 
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• il nuovo codice <15= da indicare nel punto 462, in relazione al 90% dell’
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ai sensi dell’art. 1 co. 3 della L. 142/2001
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In particolare, il punto 71 (<Qualifica=) deve essere compilato nell’
tenga ad una delle <Ulteriori categorie= previste dalla seguente tabella, 
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Nel modello <sintetico= non è inoltre prevista l’

DATI RELATIVI ALLE <LOCAZIONI BREVI=
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’

’

Nel prospetto relativo alle locazioni brevi del modello <sintetico= della Certificazione Unica 2023, a 
differenza del modello <ordinario=, non sono presenti i punti 14, 15, 16, 17 e 18, in cui indicare i 

’

’

’

’

’

’

’

•

•

’
’

•

•

’

’
’

’



•

•

’ ’

’ ’
’

’

’

< =


